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TABELA GRADUAGCAO CALOUROS

SITE

CURSOS

ADMINISTRAGAO

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

ARQUITETURA E URBANISMO
BIOMEDICINA

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIAS CONTABEIS
COMERCIO EXTERIOR

DESIGN

DESIGN DE INTERIORES
DESIGN DE MODA

DESIGN GRAFICO

DIREITO

EDUCACAO FISICA
ENFERMAGEM

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
ENGENHARIA DE PRODUGAO
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA
ESTETICA E COSMETICA
FARMACIA

FISIOTERAPIA

GASTRONOMIA

GESTAO COMERCIAL

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
GESTAO FINANCEIRA
LOGISTICA

MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

PEDAGOGIA

PROCESSOS GERENCIAIS
PRODUGAO AUDIOVISUAL
PSICOLOGIA

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
RELACOES INTERNACIONAIS

GRAU

BACHARELADO
TECNOLOGO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
TECNOLOGO
TECNOLOGO
TECNOLOGO
BACHARELADO
BACH/LICEN
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
TECNOLOGO
BACHARELADO
BACHARELADO
TECNOLOGO
TECNOLOGO
TECNOLOGO
TECNOLOGO
TECNOLOGO
BACHARELADO
BACHARELADO
LICENCIATURA
TECNOLOGO
TECNOLOGO
BACHARELADO
BACHARELADO
BACHARELADO
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MANHA
599,98
599,98

1099,98
749,98

839,98
816,98
779,98

949,98
1259,98
849,98

1471,98
949,98

TURNOS

NOITE
652,98
599,98
1143,98
1306,98
823,98
599,98
619,98
1089,98
749,98
643,98
689,98
849,98
859,98
856,98
1199,98
1129,98
1049,98
1329,98
1265,98
950,98
1352,98
1396,98
897,98
529,98
499,98
549,98
649,98
1629,98
1099,98
663,98
499,98
759,98
1307,98
823,98
764,98
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TABELA GRADUAGCAO CALOUROS

SITE

CURSOS GRAU
ADMINISTRACAO BACHARELADO
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS TECNOLOGO
CIENCIAS CONTABEIS BACHARELADO
DIREITO BACHARELADO
ENFERMAGEM BACHARELADO
GESTAO DE RECURSOS HUMANOS TECNOLOGO
GESTAO FINANCEIRA TECNOLOGO
PSICOLOGIA BACHARELADO

DISCIPLINAS

8
4
8
10

IS

10

A duragdo do curso podera mudar conforme créditos da grade curricular, consulte a grade de seu curso no edital de cada IES;

Consulte quantidade de créditos do seu curso na grade curricular disponivel no site;

Os valores citados acima referen-se ao plano de pagamento em 6 parcelas.

Os valores desta tabela podem sofrer alteragdes para mais ou para menos de até R$1,00;
Confira as disponibilidades de curso e periodo no site da FSG - www.fsg.edu.br

Valores validos para ingressantes no 12 semestre de 2025.
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MANHA

TURNOS

NOITE
816,98
739,98
673,98
898,98
798,98
480,98
480,98
989,98



